Considerando que tais condicionalismos têm vindo a ser superados com a criação de um Fundo de Maneio.
Nestes teïmos, determina-se a criação de um Fundo de Maneio, para a Delegação Escolar de São Vicente à guarda de

ROSA DE JESUS FERREIRA PERESTRELO - Assistente Técnico e de MARIA OLIVIA MENDONÇA DE ANDRADE ABREU -
Assistente Técnico, no valor de 515,00 € (quinhentos e quinze euros).

Esta importância tem cabimento nas diversas rublicas orçamentais que se indicam:

D.02.01.10.80.Y0 50€

D.02.02.10.Y0.Y0 300 €

D.02.02.23.C0.Y0 165 €

Este despacho produz efeitos apartir de 2 de janeiro de2025.

Funchal,20 de Janeiro de2025.